



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Earmark ApS

Skudehavnsvej 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 95 01 79

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

---

Bjørn Berthelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Earmark ApS  
Skudehavnsvej 1  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 33 95 01 79  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bjørn Berthelsen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af akustikprodukter til private, firmaer og offentlige organisationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 603.927 mod kr. 1.135.337 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -257.137 mod kr. 251.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>603.927</b>	<b>1.135.337</b>
1 Personaleomkostninger	-899.657	-765.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.976	-10.725
<b>Driftsresultat</b>	<b>-300.706</b>	<b>358.960</b>
Andre finansielle indtægter	5.466	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.027	-29.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>-322.267</b>	<b>329.415</b>
Skat af årets resultat	65.130	-78.115
<b>Årets resultat</b>	<b>-257.137</b>	<b>251.300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	251.300
Disponeret fra overført resultat	-257.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-257.137</b>	<b>251.300</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.473	9.449
Materielle anlægsaktiver i alt	4.473	9.449
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.473</b>	<b>9.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.696	81.552
Varebeholdninger i alt	115.696	81.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.844	547.252
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.993	23.388
Udsudte skatteaktiver	80.699	15.569
Andre tilgodehavender	6.061	6.713
Tilgodehavender i alt	354.597	592.922
Likvide beholdninger	19.298	43.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>489.591</b>	<b>717.774</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>494.064</b>	<b>727.223</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-382.673	-125.536
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-302.673</b>	<b>-45.536</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.172
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.651	79.159
	Anden gæld	660.086	690.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	796.737	772.759
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>796.737</b>	<b>772.759</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>494.064</b>	<b>727.223</b>



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	799.675	696.488
Pensioner	80.145	44.640
Andre omkostninger til social sikring	10.319	6.627
Personalemkostninger i øvrigt	9.518	17.897
	<b>899.657</b>	<b>765.652</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.027	29.545
	<b>27.027</b>	<b>29.545</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	41.112	41.112
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>41.112</b>	<b>41.112</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-31.663	-20.938
Årets afskrivninger	-4.976	-10.725
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-36.639</b>	<b>-31.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>4.473</b>	<b>9.449</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-125.536	-376.836
Årets overførte overskud eller underskud	-257.137	251.300
	<b>-382.673</b>	<b>-125.536</b>


